

Białogard, 20.05.2020 r.

GKOŚ.7226.30.2020.PK

Pani
Anna Suszyńska
Przewodnicząca Rady Gminy Białogard

dot.: interpelacji złożonej przez Radną Rady Gminy Białogard Emilię Majewską

W odpowiedzi na interpelację Pani Emilii Majewskiej w sprawie wykazu zakupionego materiału, wartości, źródła finansowania oraz zakres przeprowadzonych robót na dachu świetlicy wiejskiej w miejscowości Lulewice, gmina Białogard informuje, iż w 2018 roku zostały zakupione materiały za kwotę 10000 zł., faktura VAT 1594/M/2018 (załącznik nr 1), sfinansowane z funduszu sołectkiego na 2018 rok. W roku 2019 zostały zakupione materiały za łączną kwotę 10649,41 zł. faktury VAT Nr 709/2019, FV/0657/12/2019, 1794/M/2019 (załącznik nr 2), sfinansowane z funduszu sołectkiego na 2019 rok. Zakres robót wraz z zapytaniem ofertowym przedstawia załącznik nr 3.

Z poważaniem

WÓJT
Jacek Smoliński

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pani Emilia Majewska Radna Rady Gminy Białogard
3. A/a

CENTRUM BUDOWNICTWA " STOLARKA " SP.J.
 WASICKI I KOWALCZYK
 SZOSA POŁCZYŃSKA 59/F, 78-200 BIAŁOGARD
 Tel.: 94/312 88 87, NIP: 672-18-52-185
 94 10902646 0000000658032842
 SANTANDER BANK POLSKA S.A.

434764

ZAWĄCZNIK NR 2

Miejsce wystawienia:
 Data zakończenia dostawy/usług:
 Data wystawienia:

BIAŁOGARD
 2019-12-18
 2019-12-18

Faktura VAT 1794/M/2019 oryginał/kopie

Sprzedawca: CENTRUM BUDOWNICTWA " STOLARKA " SP.J.
 WASICKI I KOWALCZYK
 SZOSA POŁCZYŃSKA 59/F
 78-200 BIAŁOGARD
 NIP: 672-18-52-185

Nabywca: GMINA BIAŁOGARD

WILEŃSKA 8
 78-200 BIAŁOGARD
 NIP/PESEL: 672-19-51-17777

Storkowi
 BIAŁOGARD
 GMINY BIAŁOGARD

2019-12-18
 10335/2090

L.P.	Nazwa	PKWiU	Ilość	J.M.	Cena brutto	Rabat[%]	Cena brutto Vat[%]	wartość brutto
1.	PRĘT GWINTOWANY 16X1000		16,000	SZT	10,00	0,00	10,00 23,00	160
2.	NAKRĘTKA OC M-16		1,500	KG	12,00	0,00	12,00 23,00	18
3.	PODKŁADKA OC 16 (030)		1,500	KG	11,50	0,00	11,50 23,00	17
4.	GWOŹDZIE BUDOWLANE 8.0X300 - N		10,000	KG	9,50	0,00	9,50 23,00	95
5.	GWOŹDZIE BUDOWLANE 3,0X80 - N		5,000	KG	9,00	0,00	9,00 23,00	45
6.	GWOŹDZIE BUD. 4.5X125		5,000	KG	9,00	0,00	9,00 23,00	45
7.	WKRETY FARMERSKIE 4,8X35 RAL 8017 op. 250 szt - N		2,000	OP	50,00	0,00	50,00 23,00	100
8.	BLACHA TRAPEZ T-35DR 0,5 POŁYSK - N		70,880	m2ef	34,39	10,00	30,95 23,00	2193

Stawka	wartość netto	VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	2173,98	500,01	2673,99
RAZEM:	2173,98	500,01	2673,99

Razem do zapłaty: 2673,99
 Słownie: dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt trzy
 PLN 99/100

Pozostało do zapłaty: 2673,99
 w terminie: 14 dni = 2020-01-01

Ce wystawili(a):
 AGNIESZKA KRZEMIŃSKA
 STOLARKA BUDOWNICTWA
 Podpis osoby upoważnionej
 do wystawienia faktury vat: J.
 Białogard, Szosa Połczyńska 59F
 NIP 672-18-52-185

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej
 do odbioru faktury vat:

WYDATKI		
Związane wprost ze sprzedażą opodatkowaną	Kwota netto	Kwota VAT
Obliczone proporcjonalnie		
Eska odliczone		
Razem	2173,98	500,01
Razem Brutto	2673,99	

434765

Wystawiono: Białogard, dnia 18.12.2019

P.W. "WU-BET" WIERZCHOŃ ZBIGNIEW
78-200 BIAŁOGARD, ul. CHOCIMSKA 5
NIP: 672-000-00-95
Magazyn główny

Faktura VAT FV/0657/12/2019

Handlowi
GMINA BIAŁOGARD
UL. WILEŃSKA 8
GMINY BIAŁOGARD
Wpłynęło 2019-12-19
Nr 10336
12091

SPRZEDAWCA: P.W. "WU-BET" WIERZCHOŃ ZBIGNIEW
78-200 BIAŁOGARD, ul. CHOCIMSKA 5
NIP: 672-000-00-95
Bank : BNP Paribas Bank Polska S.A.
Konto: 85 2030 0045 1110 0000 0048 2120
Kontakt: tel. kom.513104571; (94)3125565, Internet: e-mail: biuro@wubet.pl

NABYWCA: **GMINA BIAŁOGARD**
Kod: 1219 78-200 BIAŁOGARD, ul. WILEŃSKA 8
NIP: 672-19-51-177

Data wydania towaru/usługi: 18.12.2019r. Rodzaj zapłaty: Zapłata terminowa, płatne do dnia 01.01.2020 r.

Lp.	Indeks	Nazwa towaru (usługi)	Symbol PKWiU	Ilość Jedn.miary	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	Wartość brutto	Cer jedr
	PR-001	Wykonanie obróbek blacharskich wg zlecenia		1,000 szt		1 170.00	23	1 170.00	1 439.10	1439

Dokument liczony od ceny netto

Wartość Faktury VAT:	1 170,00	269,10	1 439,10
w tym w/g stawki:	1 170,00	23	269,10

Do zapłaty: **1 439,10 zł.** Termin zapłaty: do dnia 01.01.2020 r.

Słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści dziewięć zł 10/100

Zapłacono: **0,00 zł.**

Pozostaje do zapłaty: **1 439,10 zł.**

Towar został odebrany bez zastrzeżeń pod względem ilości i jakości. Faktura stanowi jednocześnie dok. WZ potwierdzający wydanie materiałów z magazynu. Niniejszy dokument jest wezwaniem do zapłaty. Za przekroczenie terminu płatności naliczamy odsetki w wysokości 0.13 % dziennie za każdy dzień zwłoki.

Upoważniony do otrzymania dokumentu:

Upoważniony do wystawienia dokumentu:

Dorota Leśmiewska
Sprzedawca

WIELOBRANŻOWY
tel. Chocimiew 5, 78-200 Białogard
55 65, fax 94 312 04 65
672-000-00-95

Godz. otwarcia: pon-piątek 8⁰⁰-16⁰⁰, sob. 8⁰⁰-14⁰⁰ Dziękujemy, zapraszamy ponownie.

Wydruk z programu "HandelHB" ver. 19.352.714 (c) Stanisław Jonko, tel. 601-572-447. Nr kontrolny 19L08241S Stanowisko 2.

WYDATKI	Kwota netto	Kwota VAT
Związane wprost ze sprzedażą opodatkowaną		
Odliczone proporcja (%)		
Bez odliczenia	1170,00	1439,10
Razem		
Razem Brutto	269,10	1439,10

434804
FAKTURA nr 709/2019

Reg
Data wystawienia: 2019-12-
Data zakończenia
dostawy / usług: 2019-12-

ORYGINAL

Sprzedawca:
ZAKŁAD PRZEROBU DREWNA USŁUGI TARTACZNE AGNIESZKA
MISZCZAK-WYSOCZAŃSKA
Rogowo 68
78-200 Białogard
NIP: 6721882393
REGON: 363757549
Nazwa Banku: BGZ BNP PARIBAS S.A.
Konto: 26203000451110000004221950
E-mail: zpdmszczak@wp.pl

Nabywca:
GMINA BIAŁOGARD
ul. Wileńska 8
78-200 Białogard
NIP: 6721951177

GMINA BIAŁOGARD
URZĄD GMINY BIAŁOGARD
2019.12.12

Wpłynęło 20.....r.
Nr 10091
(2025)

LP	Nazwa towaru lub usługi Indeks / PKWiU	Ilość	jm	Cena jedn. netto (zł)	Wartość netto (zł)	VAT (%)	Wartość VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
1	KRAWĘDZIAK KONSTRUKCYJNY C 24	4,042	m3	820,00	3 314,44	23	762,32	4 076,76
2	KONTRŁATA C18	0,288	m3	780,00	224,64	23	51,67	276,31
3	LATA C18	1,00	m3	800,00	800,00	23	184,00	984,00
	TARCICA OBRZYNAANA 2,5 GR IMPREGNOWANA C18	1,50	m3	650,00	975,00	23	224,25	1 200,00
Razem					5 314,08	XX	1 222,24	6 536,32
W tym					5 314,08	23	1 222,24	6 536,32

Forma płatności: PRZELEW 14 DNI
Termin płatności: 2019-12-25
Zapłacono: 0,00
Pozostało do zapł: 6 536,32

Wartość brutto: 6 536,32 zł

Słownie: sześć tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 32/100

ZAKŁAD PRZEROBU DREWNA
USŁUGI TARTACZNE
AGNIESZKA MISZCZAK-WYSOCZAŃSKA
Rogowo 68, tel. 34 312 55 75
NIP 6721882393

.....
Podpis osoby upoważnionej do odbioru dokumentu

.....
Podpis osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu

WYDATKI	Kwota netto	Kwota VAT
Związane wprost ze sprzedażą opodatkowaną		
Cdliczone proporcja (%)		
Bez odliczenia	5314,08	1222,24
Razem		
Razem Brutto	6536,32	

ENTRUM BUDOWNICTWA " STOLARKA " SP.J.
 WASICKI I KOWALCZYK
 SZOSA POŁCZYŃSKA 59/F, 78-200 BIAŁOGARD
 TEL.: 94/312 88 87, NIP: 672-18-52-185
 94 10902646 0000000658032842
 BZ S.A. I O/KOSZALIN E/BIAŁOGARD

588290

ZALĄCZNIK NR 1

Miejsce wystawienia:
 Data zakończenia dostawy/usług:
 Data wystawienia:

BIAŁO
 2018-12
 2018-12

Faktura VAT 1594/M/2018 oryginał/Kopia

Sprzedawca: CENTRUM BUDOWNICTWA " STOLARKA " SP.J.
 WASICKI I KOWALCZYK
 SZOSA POŁCZYŃSKA 59/F
 78-200 BIAŁOGARD
 NIP: 672-18-52-185

Nabywca: GMINA BIAŁOGARD
 Wpłynęło 2018-12-21 20...
 Nr 10927

WILEŃSKA 8
 78-200 BIAŁOGARD
 NIP/PESEL: 672-19-51-177/-

Skeloni

L.P.	Nazwa	PKWiU	Ilość	J.M.	Cena brutto	Rabat[%]	Cena brutto	Vat[%]	wartość bi
1.	BL TRAPEZ T-35DR POŁ - N		110,880	M2	34,39	10,00	30,95	23,00	34,39
2.	BLACHA PŁASKA 1250X2000 RAL 8017 BRAZ - N		16,000	SZT	76,30	10,00	68,67	23,00	109,27
3.	NIAGARA RYNNA 150/100 L=2MB		1,000	SZT	54,08	0,00	54,08	23,00	54,08
4.	NIAGARA RYNNA 150/100 L=4MB	20.30.12-1910	3,000	SZT	118,00	0,00	118,00	23,00	354,00
5.	NIAGARA RURA SPUST 100=4MB		2,000	SZT	126,40	0,00	126,40	23,00	354,00
6.	NIAGARA SZTUCER 150/100		4,000	SZT	35,77	0,00	35,77	23,00	109,27
7.	NIAGARA KOLANO 150/100		2,000	SZT	34,00	0,00	34,00	23,00	109,27
8.	NIAGARA WYLEWKA 150/100		8,000	SZT	34,00	0,00	34,00	23,00	271,60
9.	NIAGARA OBEJMA RURY 150/100		8,000	SZT	10,92	0,00	10,92	23,00	87,36
10.	NIGARA BLASZKA DO OBEJMY		8,000	SZT	9,40	0,00	9,40	23,00	71,24
11.	NIAGARA ZŁĄCZKA RYNNY 150/100		2,000	SZT	17,79	0,00	17,79	23,00	30,95
12.	NIAGARA DENKO RYNNY 150/100		4,000	SZT	12,63	0,00	12,63	23,00	50,52
13.	NIAGARA HAK RYNNY DOCZOŁOWY COMBI 150		26,000	SZT	11,55	0,00	11,55	23,00	300,06
14.	NIAGARA ŚRUBA Z KOŁKIEM L=250		36,000	SZT	9,05	0,00	9,05	23,00	325,80
15.	BL.LAKIER ZAPRAWKOWY 0,25L POLYSK PUSZKA		1,000	SZT	30,74	0,00	30,74	23,00	30,74
16.	WKREŃ FARM 4,8X35 8017 BRAZ. 250SZT.		4,000	OP	50,00	0,00	50,00	23,00	200,00
17.	FOLIA DACH MEMBR VENTIA Q PREMIUM 230GX1,5X50		150,000	M2	8,00	0,00	8,00	23,00	1200,00
18.	TARCICA ŁATA 40X60/4mb - N		70,000	SZT	13,50	0,00	13,50	23,00	306,00
19.	TARCICA KONTRŁATA 25X50 5,0 mb		30,000	SZT	10,00	0,00	10,00	23,00	306,00
20.	TARCICA DESKA 25 CMX2,4CMX4M - N		7,000	SZT	12,50	0,00	12,50	23,00	87,25
21.	GWOŹDZIE BUD.3.0X80.		5,000	KG	9,50	0,00	9,50	23,00	47,75
22.	GWOŹDZIE BUD.4.5X125		5,000	KG	10,00	0,00	10,00	23,00	50,00
23.	KRAWĘDZIAK NIEKONSTRUKCYJNY		0,461	M3	1280,00	0,00	1280,00	23,00	590,00

ciąg dalszy na następnej stronie

Zgodnie z... isu-ks...
 -siw... rok
 podpis

Gmina Białogard

ZAPYTANIE OFERTOWE NA ZADANIE PN.:

Budowa więźby dachowej i pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Lulewicach

Postępowanie wyłączone ze stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych- wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartość kwoty 30 000 euro.

I. Zamawiający:

Gmina Białogard
Ul. Wileńska 8
78-200Białogard

II. Tryb udzielania zamówienia i podstawa prawna:

1. Postępowanie o udzielenie zamówienie publicznego prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego.
2. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 4pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 r. , poz.1579 ze zm.)

III. Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest Budowa więźby dachowej i pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Lulewicach.

1. Zakres zamówienia:

- a) Rozbiórka istniejących ogniomurów.
- b) Wylanie wieńców betonowych wokół budynku świetlicy na istniejących ścianach nośnych budynku wraz ze zbrojeniem(pręt zbrojeniowy fi 12 i strzemiona fi 6) i zamontowaniem prętów gwintowanych (fi 16) do zamontowania murlaty.
- c) Rozbiórka istniejącego poszycia dachowego wraz z rynnami.
- d) Budowa więźby dachowej.
- e) Stelaż (ołączenie) pod blachę trapezową.
- f) Montaż pokrycia dachowego z blachy trapezowej

VI. Opis sposobu obliczania ceny.

Cenę ofertową stanowi całkowita kwota brutto w złotych polskich za całość zamówienia podano na formularzu ofertowym. Cena musi być podana cyfrowo i słownie. Cena musi uwzględniać wszystkie wymagane prawem podatki i opłaty oraz wszystkie inne koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.

VII. Kryteria oceny oferty.

Jedynym kryterium, którym Zamawiający będzie kierował się przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie CENA-100%.

VIII. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny.

Złożenie oferty nie oznacza, iż Zamawiający dokona wyboru jakiegokolwiek oferty. Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od udzielenia zamówienia bez podania przyczyny.